1. Landesklasse Herren - Staffel 3

8. Spieltag (Turnier-Nr. 96) in Glévzin am 25.02.2017
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SC Hertha Karstadt 1923

Peter SitiRelbeck 894
Torsten Sufelbeck 881
Hans-Jurgen Wollmann 873
Gernot Wollmann 902
Tim Jannasch 880
Sven Koslitz 911

5341 1.

Motor Hennigsdorf

Wolfgang Grabek 886
Harald Minzel 887
Clemens Preuf} 913
Pascal Apitz 877
Torsten Weinkauf 878
Ronny Apitz 883

5324 2.

Gesamtmannschaftswertung (Abschluss)

1.
2.
3.
4.

Motor Hennigsdorf 25
SpG Teltow / Saarmund 22
SC Hertha Karstadt 1923 18
SV Eintracht Grol3 Machnow 15

Gesamteinzelwertung (Abschluss)

1.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Michael Preul} (SpG Teltow / Saarmund)

2. Sven Koslitz (SC Hertha Karstadt 1923)
3. Torsten Weinkauf (Motor Hennigsdorf)
4.

5. Christian Pelz (Motor Hennigsdorf)

Christian Mahn (SV Eintracht GroR Machnow)

Klaus Schubert (SpG Teltow / Saarmund)
Sven Kuhle (SpG Teltow / Saarmund)
Clemenc Preul} (Motor Hennigsdorf)
Jens-Erik Siedentopf (SpG Teltow / Saarmund)
Tim Jannasch (SC Hertha Karstadt 1923)
Wolfgang Grabek (Motor Hennigsdorf)

Ronny Apitz (Motor Hennigsdorf)

Ralf Faulmann (SV Eintracht Gro Machnow)
Olaf Makat (SpG Teltow / Saarmund)

Gernot Wollmann (SC Hertha Karstadt 1923)

OO WN -~
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SpG Teltow / Saarmund
Jens-Erik Siedentopf
Detlef Diller

Thomas Thasler

Olaf Makat

Klaus Schubert

Michael Preull

901
854
862
860
889
910

5276

SV Eintracht GroB Machnow

Frank Ruselack
Daniel Dumack
Martin Gade
Ralf Faulmann
Ralf Topper
Christian Mahn

21,25
20,21
17,50
17,25
16,64
16,64
16,50
16,06
16,00
15,86
15,25
15,00
12,06
10,57
10,44

883
841
879
881
865
890

5239

3.

4,



1. Spieltag (Turnier-Nr. 89) in Gro3 Machnow am 17.09.2016

Motor Hennigsdorf SV Eintracht GroR Machnow
1 Wolfgang Grabek 872 1 Martin Gade 873
2 Torsten Weinkauf 849 2 Frank Slezewski 847
3 Christian Pelz 852 3 Ralf Topper 866
4 Pascal Apitz 831 4 Ralf Faulmann 861
5 Clemens Preul 847 5 Frank Ruselack 853
6 Ronny Apitz 856 6 Christian Mahn 865
5107 2. 5165 1.
SpG Teltow / Saarmund SC Hertha Karstadt 1923
1 Jens-Erik Siedentopf 869 1 Tim Jannasch 860
2 Thomas Thasler 828 2 Torsten SiiRelbeck 818
3 Sven Kuhle 841 3 Peter Siflelbeck 834
4 Detlef Diller 835 4 Hans-Jirgen Wollmann 857
5 Michael Preuf} 852 5 Gernot Wollmann 829
6 Udo Linstadt 822 6 Sven Koslitz 877
5047 4. 5075 3.

2. Spieltag (Turnier-Nr. 91) in Glévzin am 15.10.2016

SC Hertha Karstadt 1923 SV Eintracht GroR Machnow
1 Peter SuRelbeck 892 1 Martin Gade 865
2 Torsten SiiBelbeck 881 2 Marcel Pieper 891
3 Tim Jannasch 890 3 Frank Ruselack 887
4 Hans-Jirgen Wollmann 880 4 Ralf Faulmann 877
5 Gernot Wollmann 890 5 Ralf Tépper 877
6 Sven Koslitz 917 6 Christian Mahn 889
5350 1. 5286 4.
SpG Teltow / Saarmund Motor Hennigsdorf
1 Jens-Erik Siedentopf 891 1 Harald Miinzel 881
2 Udo Linstadt 888 2 Wolfgang Grabek 888
3 Olaf Makat 875 3 Torsten Weinkauf 896
4 Sven Kuhle 908 4 Clemens Preul 888
5 Klaus Schubert 874 5 Ronny Apitz 897
6 Michael Preul 907 6 Christian Pelz 877
5343 2. 5327 3.

3. Spieltag (Turnier-Nr. 92) in Kleinmachnow am 29.10.2016

SpG Teltow / Saarmund Motor Hennigsdorf
1 Jens-Erik Siedentopf 913 1 Harald Minzel 877



2 Udo Linstadt 905 2 Christian Pelz 929

3 Olaf Makat 899 3 Pascal Apitz 869

4 Sven Kuhle 910 4 Clemens Preuf} 870

5 Klaus Schubert 905 5 Wolfgang Grabek 870

6 Michael Preuf 928 6 Ronny Apitz 896
5460 1. 5311 2.

SV Eintracht GroB Machnow SC Hertha Karstadt 1923

1 Ralf Topper 884 1 Tim Jannasch 872

2 Marcel Pieper 884 2 Hans-Jirgen Rehbock 868

3 Martin Kervin 880 3 Dieter Blumel 866

4 Ralf Faulmann 882 4 Peter SiuRelbeck 863

5 Frank Ruselack 870 5 Hans-Jurgen Wollmann 857

6 Christian Mahn 892 6 Gernot Wollmann 878
5292 3. 5204 4.

4. Spieltag (Turnier-Nr. 93) in Gro3 Machnow am 12.11.2016

SC Hertha Karstadt 1923 Motor Hennigsdorf
1 Peter Sullelbeck 847 1 Wolfgang Grabek 851
2 Tim Jannasch 859 2 Christian Pelz 860
3 Dieter Blimel 819 3 Torsten Weinkauf 856
4 Hans-Jirgen Wollmann 821 4 Harald Minzel 818
5 Gernot Wollmann 822 5 Clemens Preuf 851
6 Sven Koslitz 842 6 Ronny Apitz 845
5010 4. 5081 1.
SV Eintracht GroB Machnow SpG Teltow / Saarmund
1 Ralf Topper 838 1 Jens-Erik Siedentopf 833
2 Marcel Pieper 822 2 Udo Linstadt 831
3 Frank Ruselack 834 3 Olaf Makat 844
4 Ralf Faulmann 861 4 Sven Kuhle 838
5 Stefan Kuhle 833 5 Klaus Schubert 848
6 Christian Mahn 867 6 Michael Preul 859
5055 2. 5053 3.

5. Spieltag (Turnier-Nr. 90) in Hennigsdorf am 10.12.2016

SpG Teltow / Saarmund Motor Hennigsdorf
1 Jens-Erik Siedentopf 876 1 Wolfgang Grabek 884
2 Udo Linstadt 875 2 Christian Pelz 900
3 Olaf Makat 877 3 Clemens Preul® 915
4 Sven Kuhle 892 4 Pascal Apitz 880
5 Klaus Schubert 893 5 Ronny Apitz 884
6 Michael Preuf® 904 6 Torsten Weinkauf 916

5317 2. 5379 1.
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SV Eintracht GroR Machnow

Frank Ruselack 864
Marcel Pieper 866
Ralf Tépper 872
Ralf Faulmann 878
Martin Gade 872
Christian Mahn 882
5234 3.
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6. Spieltag (Turnier-Nr. 94) in Hennigsdorf am 14.01.2017
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7. Spieltag (Turnier-Nr. 95) in Kleinmachnow am 28.01.2017

SV Eintracht GroB Machnow

Marcel Pieper 829

Frank Ruselack 848

Ralf Topper 883

Ralf Faulmann 853

Martin Gade 860

Christian Mahn 889
5162 4.

SpG Teltow / Saarmund

Jens-Erik Siedentopf 871
Udo Linstadt 873
Olaf Makat 872
Sven Kuhle 880
Klaus Schubert 896
Michael Preuf} 909

5301 2.

OOk WN -

OOk WN -
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SpG Teltow / Saarmund

Jens-Erik Siedentopf 908

Olaf Makat 894

Sven Kuhle 914

Klaus Schubert 911

Udo Linstadt 880

Michael Preul® 926
5433 1.

SC Hertha Karstadt 1923
Peter StiRelbeck 883

O WN -

SC Hertha Karstadt 1923
Peter StiRelbeck

Tim Jannasch

Torsten Siifelbeck *
Hans-Jirgen Wollmann
Gernot Wollmann

Sven Koslitz

848
893
852
862
872
893

5220

* ab 25 Wurf Hans-Jirgen Rehbock

Motor Hennigsdorf
Wolfgang Grabek
Christian Pelz
Clemens Preul’
Harald Mnzel
Pascal Apitz
Torsten Weinkauf

SC Hertha Karstadt 1923
Peter StiRelbeck

Torsten SiRelbeck
Hans-Jurgen Rehbock
Hans-Jurgen Wollmann
Gernot Wollmann

Sven Koslitz

890
881
883
876
889
905

5324

862
855
856
854
881
903

5211

SV Eintracht GroR Machnow

Ralf Tépper
Marcel Pieper
Martin Kerwin
Ralf Faulmann
Christian Mahn
Martin Gade

Motor Hennigsdorf
Wolfgang Grabek

861
865
870
881
891
891

5259

885

1.

3.

4,



2 Hans-Jirgen Rehbock 877

3 Tim Jannasch 901

4 Hans-Jirgen Wollmann 877

5 Gernot Wollmann 872

6 Sven Koslitz 895
5305 2.

8. Spieltag (Turnier-Nr. 96) in Glévzin am 25.02.2017

OO WN

Christian Pelz
Pascal Apitz
Harald Miinzel
Clemens Preul}
Ronny Apitz

895
855
871
896
878

5280

3.



